

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE DIREZIONE SERVIZI MANUTENTIVI-LAVORI PUBBLICI

Data	30.08.2023	Atto n°	2332
Dala	50.00.2025	AllOTI	2002

Oggetto: "Fornitura di conglomerato bituminoso a freddo reticolare con fibre strutturali ad elevata resistenza in sacchi da Kg.25 per riparazioni urgenti buche stradali". Nomina Responsabile Unico del Progetto.

Parere Regolarità Tecnica VISTA la presente Determinazione						
ESPRIME PARERE FAVOREVOLE in ordine alla regolarità tecnica						
Si attesta la legittimità, la regolarità e la correttezza dell'azione Amministrativa						
Vittoria,30.08.2023						
	Il Dirigente ad interim F.to (Dott. Giuseppe Sulsenti) D.S. n.59/2023					
Parere Regolarità Contabile						
VISTA la presente determinazione						
ESPRIME PARERE in ordine alla regolarità contabile						
L'importo della spesa di ۏ imputata al						
VISTO: Si attesta la copertura Finanziaria						
Si dà atto che la presente determinazione comporta riflessi diretti/indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio dell'Ente.						
Vittoria, 30.08.2023						
	II Dirigente F.to Dott. Giuseppe Sulsenti					
Spazio riservato al Segretario Generale						
Value :-						
Vittoria,	Il Segretario Generale					

IL DIRIGENTE

PREMESSO:

• che è intendimento di questa Amministrazione procedere alla "Fornitura di conglomerato bituminoso a freddo reticolare con fibre strutturali ad elevata resistenza in sacchi da Kg.25 per riparazioni urgenti buche stradali";

Atteso che per ogni singolo intervento bisogna nominare un Responsabile Unico del Progetto.

Visto l'art. 15 del D. L. vo n.36 del 31/03/2023 (Ruolo e funzioni del Responsabile Unico del Progetto);

TUTTO ciò premesso,

Viste le leggi in vigore,

DETERMINA

- 1. Individuare e nominare, ai sensi dell'art.15 del Decreto Legislativo n°36 del 31/03/2023, l'Arch.
- E. Cicciarella, area funzionari dell'elevata qualificazione, avente adeguata competenza professionale ed in possesso dei requisiti necessari per le funzioni di Responsabile Unico del Progetto.
- 2. Dare atto che non sussiste in capo al firmatario della presente alcun conflitto di interessi, anche potenziale, in ordine al presente provvedimento.
- 3. Dare atto che il presente provvedimento non implica impegno di spesa.
- 4. Partecipare il presente provvedimento all'Arch. E. Cicciarella.

Il Dirigente ad interim F.to (Dott. Giuseppe Sulsenti)

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE n							
Si attesta che la presente Determinazione è	pubblicata all'A	Albo Pretorio del	Comune dal				
01.09.2023al15.09.2023e registrata al r	n Registro	ro Pubblicazioni.					
Vittoria, lì							
	II Responsabil	ile del Servizio					